
www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

s-klub >> předplatné, kino svět >> učitelka, MaGC >> psyChedelia, galerie kaple >> CzeCh press photo

čtvrtek 7. července v 18.00 hod., Amfiteátr

sWinGBand JindřiCha 
dořičÁka – zuBřÍ
Zahraje známé swingové evergreeny.

čtvrtek 21. července v 18.00 hod., Amfiteátr

deep-M-oCean + the dust
Mix hudebních žánrů v podání meziříčských kapel. 

čtvrtek 28. července v 18.00 hod., Amfiteátr

JiřÍ dĚdeček
Český písničkář, básník a překladatel.

pátek 29. července v 17.00 hod., 
za každého počasí v Amfiteátru 

VeselÁ troJka paVla kršky 
Pořad československé lidové televize ŠLÁGR.

Vstupné 220 Kč.

čtvrtek 4. srpna v 17.00 hod., Amfiteátr

letnÍ konCert deChoVek
Účinkují: polančanka z Valašské polanky 
a dechová hudba města Valašské Meziříčí.

pátek 5. srpna v 17.00 hod., Jurkovičův altán 
v parku Kinských / v případě nepříznivého po-
časí na jevišti v Amfiteátru

PIMPRLATA

o čerVené karkulCe
Loutkové divadlo pro děti, TJ Sokol Val. Meziříčí.

čtvrtek 11. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr 

CirCus proBleM 
Kombinace balkánské dechovky, popu a house.

sobota, 13. srpna, 20.45 hod.

taJnÝ ŽiVot MazlÍčkŮ 
AMeRIcKÁ AnIMoVAnÁ KoMedIe.  
RežIe: chRIS RenAud, YARRow cheneY.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 90 min., český dabing.

neděle 14. srpna v 16.00 hod., 
Jurkovičův altán v parku zámku Kinských

koMornÍ ŽestĚ
PRoMenÁdní KonceRT

V případě nepříznivého počasí se koncert nekoná.

neděle, 14. srpna, 20.45 hod.

teorie tyGra
ČeSKÁ TRAGIKoMedIe. RežIe: RAdeK BAJGAR.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 101 min., česky.

pondělí, 15. srpna, 20.45 hod.

Grandhotel BudapešŤ 
AMeRIcKÁ KoPRoduKČní KoMedIe. 
RežIe: weS AndeRSon.

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 100 min., titulky.

úterý, 16. srpna, 20.45 hod.

Jason Bourne
AMeRIcKý AKČní ThRILLeR. 
RežIe: PAuL GReenGRASS.

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 117 min., titulky.

středa, 17. srpna, 20.45 hod.

kniha dŽunGlÍ 
AMeRIcKé doBRodRužné fAnTASY.  
RežIe: Jon fAVReAu.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 106 min., český dabing.

čtvrtek 18. srpna ve 20.00 hod., Amfiteátr

luCie VondrÁčkoVÁ 
se skupinou VokoBere
Vstupné 390 Kč. 

pátek, 19. srpna, 20.45 hod.

star trek: do neznÁMa
AMeRIcKé AKČní ScI-fI. RežIe: JuSTIn LIn.

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 110 min., titulky.

sobota, 20. srpna, 20.30 hod.

zootropolis:  
MĚsto zVÍřat
AMeRIcKý AnIMoVAný fILM.  
RežIe: BYRon howARd, RIch MooRe.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 109 min., český dabing.

neděle, 21. srpna, 20.30 hod.

taJnÝ ŽiVot MazlÍčkŮ 
AMeRIcKÁ AnIMoVAnÁ KoMedIe. 
RežIe: chRIS RenAud, YARRow cheneY.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 90 min., český dabing.

pondělí, 22. srpna, 20.30 hod.

MlčenÍ JehŇÁtek 
AMeRIcKý ThRILLeR.  
RežIe: JonAThAn deMMe.

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 118 min., titulky.

úterý, 23. srpna, 20.30 hod.

lÁsky čas
BRITSKé RoMAnTIcKé dRAMA. 
RežIe: RIchARd cuRTIS.

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 123 min., titulky.

středa, 24. srpna, 20.30 hod.

dĚda
ČeSKÁ RodInnÁ KoMedIe.RežIe: MeJLA BASeL.

Přístupno bez omezení, 90 Kč, 112 min., česky.

čtvrtek 25. srpna v 16.00 hod., Amfiteátr

VLAdISLAV KRAcíK

pirÁtskÁ pohÁdka 
Představení pro děti. divadlo tramtarie olomouc.

čtvrtek, 25. srpna, 20.30 hod.

sprÁVnÍ Chlapi 
AMeRIcKÁ KRIMI KoMedIe. 
RežIe: ShAne BLAcK.

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 116 min., titulky.

pátek 26. srpna v 18.00 hod., Amfiteátr

ukulele orChestra 
Jako Brno
orchestr příznivců ukulele se širokým žánrovým 
záběrem.

pátek, 26. srpna, 20.30 hod.

seBeVraŽednÝ oddÍl 
AMeRIcKé AKČní ScI-fI. 
RežIe: dAVId AYeR.

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 110 min., titulky.

pátek 26. srpna 14.00 – 17.00 hod.
sobota 27. srpna 9.00 – 17.00 hod., 
I. nádvoří zámku Žerotínů

VÝstaVa patChWorkoVÝCh 
přikrÝVek
Pokračování programu na straně 2.

07/08
2016



červenec / srpen 2016 www.kzvalmez.cz

březen 2017

YASMInA ReZA

art
Populární francouzská komedie o třech přátelích, 
které málem rozdělí odlišný názor na jeden obraz. 
hrají: karel heřmánek, Josef Carda, zdeněk 
Žák. divadlo Bez zábradlí praha.

duben 2017

MIRo GAVRAn

Vše o MuŽÍCh 
aneb jak muži sami sebe vidí, za co se nestydí 
a stydí. Komedie složená z propletené mozaiky 
několika příběhů z různých životních etap a růz-
ných mužských prostředí.
hrají: Maroš kramár, Filip Blažek a Michal 
slaný. studio dva praha.

změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–8. řada sedadel, 
1. řada balkón, 1. a 2. lóže – 1 550 Kč
9.–14. řada sedadel, 3. lóže – 1 450 Kč
2.–3. řada balkón – 1 350 Kč
4.–6. řada balkón – 1 250 Kč

pohÁdkoVé předplatné 
sedMikrÁska 2016/2017

sobota 8. října 2016 v 16.00 hod., velký sál

MalÁ čarodeJniCe
Veselé vyprávění o malé čarodějnici, která se učí 
čarovat, aby se mohla stát a dobrou čarodějnicí.
divadlo scéna zlín.

sobota 5. listopadu 2016 v 16.00 hod., velký sál

na kouzelnéM paloučku
LoudAdLo S JŮ A heLe

Pohádková revue s nadživotními loutkami tančící 
slunečnice, žabáky Kvikem a Kvakem, šoumenem 
myšákem Kikem zavede děti na kouzelný palou-
ček plný písniček, pohádek, soutěží a překvapení.
loutkoherecká skupina loudadlo praha.

sobota 11. března 2017 v 16.00 hod., velký sál

o šÍpkoVé rŮŽenCe
Pohádkový muzikál na motivy pohádek bratří 
Grimmů.
divadelní společnost Julie Jurištové praha.

sobota 1. dubna 2017 v 16.00 hod., velký sál

krysÁCi a ztraCenÝ ludVÍk
Pohádka podle známého večerníčku, ve které vy-
stupují dva krysáci, laboratorní potkan a sádrový 
trpaslík Ludvíček.
divadlo d 5 praha.

změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–10. řada sedadel: 
děti 200 Kč, dospělí 400 Kč
11.–14. řada sedadel, balkón, lóže: 
děti 150 Kč, dospělí 300 Kč

konCertnÍ předplatné 
2016/2017

středa 12. října 2016 v 19.00 hod., velký sál

Jan ostrÝ – flétna

silVie JeŽkoVÁ – klavír

Večerem zazní výběr vrcholných a výjimečných 
skladeb flétnového repertoáru.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

neděle 25. září v 19.00 hod., velký sál

ALAIn ReYnAud fouRTon

rukoJMÍ Bez rizika
francouzská komedie s kriminální příchutí. 
Účinkují: Václav Vydra a další. 
agentura harlekýn praha.

Vstupné v předprodeji 350 Kč / 300 Kč, na místě 
400 Kč / 350 Kč.

diVadelnÍ předplatné 
2016/2017

středa 21. září 2016 v 19.00 hod., velký sál

TeRence McnALLY

Frankie & Johnny
Krásný a uvěřitelný příběh o začátku jedné lásky. 
hrají: tereza kostková a aleš háma. agentura 
pierot a divadlo v rytířské praha.

neděle 30. října 2016 v 19.00 hod., velký sál

RoBeRT BeLLAn

norMÁlnÍ deBil 
originální retro komedie od autora inscenace 
Rychlé šípy s hostujícími herci Slováckého divadla 
režie: robert Bellan. divadlo pecka staré Město.

prosinec 2016

fRAncIS VeBeR

kondoMedie
neobyčejný příběh obyčejného muže. Komedie.
hrají: Jaromír nosek, Jan Vlasák, Máša Málková, 
petr Motloch, Martin kraus, Bronislav kotiš.
divadlo v rytířské praha.

únor 2017

ReGInALd RoSe

dVanÁCt rozhnĚVanÝCh MuŽŮ
Strhující hra ze soudního prostředí o hledání viny 
a odpovědnosti. 
hrají: ernesto čekan, Miloslav Mejzlík, petr 
oliva, antonín hardt a další. 
divadlo radka Brzobohatého praha.

Meziříčské 
kulturní léto

Pokračování ze strany 1:

sobota, 27. srpna, 20.15 hod.

doBa ledoVÁ: 
MaMutÍ drCnutÍ 
AMeRIcKÁ AnIMoVAnÁ KoMedIe.  
RežIe: MIKe ThuRMeIeR, GALen TAn chu.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 95 min., český 
dabing.

neděle, 28. srpna, 20.15 hod.

hledÁ se dory
AMeRIcKý AnIMoVAný fILM.  
RežIe: AndRew STAnTon, AnGuS MAcLAne.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 100 min., český 
dabing.

pondělí, 29. srpna, 20.15 hod.

orel eddie
BRITSKé žIVoToPISné KoMedIÁLní dRAMA.  
RežIe: dexTeR fLeTcheR.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 106 min., titulky.

úterý, 30. srpna, 20.15 hod.

star trek: do neznÁMa
AMeRIcKé AKČní ScI-fI. RežIe: JuSTIn LIn.

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 110 min., 
titulky.

středa, 31. srpna, 20.15 hod.

teorie tyGra
ČeSKÁ TRAGIKoMedIe. RežIe: RAdeK BAJGAR.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 101 min., česky.

O případném přesunu akce do vnitřních pro-
stor budete informováni v daný den do 12.00 na  
www.kzvalmez.cz. Promítání letního kina se v pří-
padě nepříznivého počasí ruší. Změna programu 
vyhrazena.

kulturní léto 
na zámecké terase

Vstup na VšeChny akCe VolnÝ.

pátek 8. července v 18.00 hod.

diGital – eleCtroniC MusiC
dJs david steiniger, petr Charvát, spacet, Fast 
Forward, Virus, sob, Jungleman.

pátek 15. července v 19.30 hod.

hudeBnÍ proChÁzka 
od ReneSAnce Po ModeRnu

duo zobcových fléten v podání alice krejčí 
a dagmar podrazové.

pátek 22. července v 19.30 hod.

FolkoVÝ konCert 
pÍsničkÁře paVla J. heJÁtka
Setkání plné veselých i smutných písní o minulos-
ti, současnosti i budoucnosti 

pátek 29. července ve 21.00 hod.

hiphop-eraCe
PRoMíTÁní doKuMenTÁRního fILMu.

režie: Bryn evans, nový zéland 2014, 93 minut.

pátek 5. srpna v 19.30 hod.

paVel taBÁsek + aliCe kreJčÍ
Známý vsetínský písničkář a jeho autorská tvorba.

pátek 12. srpna v 19.30 hod.

ton + aliCe kreJčÍ
Tomáš „njumen“ nováček a jeho hudební tvorba 
s flétnovým doprovodem Alice Krejčí.

pátek 26. srpna v 19.30 hod.

Martin VeřMÍřoVskÝ 
+ host aliCe kreJčÍ
Večer v podání písničkáře a frontmana hudební 
skupiny hi Martin a Stop The Time.



Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Vstupenka platná pro MaGC, 
galerii Kaple i Sýpka.

23. 6. – 18. 9. 2016, přízemí + 2. patro

psyChedelia Ve VizuÁlnÍ 
kultuře BeatoVého VĚku
Alternativní kultura v západní evropě, uSA 
a Československu na pozadí vývoje rockové hu-
dební scény z let 1962–72. Výstava Psychedelia 
je o fenoménu světové alternativní hudební scény 
a především její recepce publikem na příkladu 
psychedelických plakátů ze San francisca, čes-
koslovenských bigbeatových plakátů, obalů gra-
mofonových desek, časopisů a knih.
aktuální doprovodný program sledujte na 
www.magc.cz.

Plné vstupné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

doproVodnÝ proGraM:

léto s výstavou psychedelia – venkovní filmo-
vé projekce na zámecké terase.

Začátek vždy ve 21.00 hod., v případě nepříznivé-
ho počasí se projekce přesouvá do přízemí MaGc.

13. 7.  absolvent
 (1967, Mike nichols, 106 min)
20. 7.  let it be
 (1970, Michael Lindsay-hogg, 81 min)
27. 7.  pat Garrett a Billy kid 
 (1973, Sam Peckinpah, 122 min)
3. 8.  rolling stones rock and roll Circus 
 (1968, Michael Lindsay-hogg, 65 min)
10. 8.  půlnoční kovboj
 (1969, John Schlesinger, 113 min)
17. 8.  Woodstock
 (1970, Michael wadleigh, 184 min)
24. 8.  Bezstarostná jízda
 (1969, dennis hopper, 95 minut)
31. 8.  Jesus Christ superstar
 (1973, norman Jewison, 108 min)

1. 7. – 31. 10. 2016, 1. patro

uMĚnÍ restauroVat
Tapisérie a liturgické textilie ze sbírek umělecko-
průmyslového muzea v Praze. Výstava zrestau-
rovaných tapisérií a liturgických textilií z předních 
evropských center jako je francouzský Aubusson, 
belgické Audenaarde a především Brusel. Výstava 
bude mít dva hlavní aspekty: prezentaci samot-
ných zrestaurovaných děl a osvětlení průběhu re-
staurátorských prací.

Plné vstupné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

Chcete být pravidelně informování o projektech 
Muzejního a galerijního centra? Odebírejte newsle-
tter na www.magc.cz. Podpořte nás na Facebooku: 
Muzejní a galerijní centrum.

www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2016

24. 6. – 8. 9. 2016

CzeCh press photo
(fotografie, video, reportáž)

Vzhledem k tomu, že se fotografie díky internetu 
čím dál víc sbližuje s dalšími médii, se dosavadní 
fotografická soutěž od roku 2013 rozšířila o video-
sekci, ve které letos soutěžilo 38 autorů s celko-
vým počtem 52 videí. Galerie Sýpka v půdních pro-
storách představí oceněné i nejzajímavější videa.

open Call
VýZKA K ÚČASTI nA TRIenÁLe VALMeZ 2016

Město Valašské Meziříčí ve spolupráci s Galerií 
Sýpka vyhlašuje čtvrtý ročník TRIenÁLe VALMeZ, 
na níž se udělí cena Rudolfa Schlattauera pro rok 
2016. cena je určena všem výtvarníkům, kteří jsou 
spjatí svou tvorbou s městem Valašské Meziříčí 
či okresem Vsetín. o udělení ceny rozhoduje 

středa 30. listopadu 2016 v 19.00 hod., velký sál

housloVÝ reCitÁl 
JiřÍho pospÍChala
Jiří pospíchal – violoncello
Vladimír hollý – klavír

středa 18. ledna 2017 v 19.00 hod., velký sál

kristÝna FialoVÁ – housle 
doMinika ŤukoVÁ – harfa

středa 8. února 2017 v 19.00 hod., velký sál

duo teres – praŽskÝ 
kaleidoskop
lucia kopsová – housle
tomáš honěk – kytara

středa 15. března 2017 v 19.00 hod., velký sál

BenneWitzoVo kVarteto
Jakub Fišer – 1. housle
štěpán Ježek – 2. housle
Jiří pinkas – viola
štěpán doležal – violoncello

středa 5. dubna 2017 v 19.00 hod., velký sál

oteC a syn u Jednoho klaVÍru
ivan klánský – klavír
lukáš klánský – klavír

Koncert z Listiny mladých umělců.

pátek 28. dubna 2017 v 18.00 hod., velký sál

JanÁčkoVa 
FilharMonie ostraVa
Zájezd do Beskydského divadla v novém Jičíně.

středa 17. května 2017 v 19.30 hod., 
kostel Nanebevzetí Panny Marie

ChVÁla truBky
Marek Vajo – trubka
Jiří houdek – trubka 
Marek zvolánek – trubka
daniela Valtová-kosinová – varhany

změna programu vyhrazena!

Ceny předplatného:
6.–14. řada sedadel, 1. řada balkón – 900 Kč
senioři a děti do 15 let – 800 Kč
1.–4. řada židlí, 1.–5. řada sedadel, 1.–3. lóže – 800 Kč
senioři a děti do 15 let – 700 Kč
2.–6. řada balkón – 700 Kč
senioři a děti do 15 let – 650 Kč

inForMaCe o předplatnéM

Předprodej abonentek bude zahájen 1. srpna 
2016 a ukončen 15. září 2016.

stávající předplatitelé

dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich 
letošní místa do 31. srpna 2016. Po tomto datu 
budou nabídnuta jiným zájemcům. do uvedené-
ho data si zaplaťte a vyzvedněte abonentky. Po 
uvedeném datu jsou veškerá zbývající místa po-
važována za uvolněná a budou nabídnuta jiným 
zájemcům. 

zrušení předplatného

děkujeme Vám za dosavadní soustavnou přízeň 
a věříme, že se budeme v divadle setkávat i nadá-
le. Velmi bychom ocenili, pokud byste nám co nej-
dříve sdělili, že svá místa uvolňujete. Budou Vám 
za to vděčni i jejich noví uživatelé. Tuto informaci 
nám můžete podat na telefonní číslo: 571 684 558, 
775 109 809, e-mail: info@info-vm.cz

Tel.: 571 615 202 
e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

24. 6. – 8. 9. 2016

CzeCh press photo
(fotografie, video, reportáž)

czech Press Photo je platformou pro prezenta-
ci moderního vizuálního žurnalismu, který napo-
máhá poznání a porozumění současného světa. 
Tato prestižní soutěž fotoreportérů žijících v České 
a Slovenské republice se koncem minulého roku 
uskutečnila už po dvacáté první a zúčastnilo se jí 
na 278 autorů s celkovým počtem 3 700 přihláše-
ných fotografií. Výstava i samotná soutěž czech 
Press Photo proběhla v Praze a výběr toho nej-
lepšího, v celkovém počtu 250 fotografií můžete 
shlédnout nyní i ve Valašském Meziříčí. 

nezávislá sedmičlenná porota odborníků. Komise 
na základě anonymní obrazové dokumentace vy-
bere 5 laureátů, jejichž práce budou představeny 
v Galerii Sýpka v době od 12. 9. do 13. 11. 2016.
uzávěrka přihlášek: 31. července 2016.
Více informaci: www.cenars.cz

noví zájemci o předplatné

noví zájemci si mohou zakoupit divadelní abonmá 
na sezónu 2016/2017 v Turistickém informačním 
centru na druhém nádvoří zámku žerotínů od 31. 
srpna 2016. doprodávat se budou místa neobsa-
zená stávajícími předplatiteli. 



červenec / srpen 2016 www.kzvalmez.cz

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

sobota, 2. července, 17.30 hod. ve 2D
neděle, 3. července, 17.30 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 4.–5. července, 17.30 hod. ve 2D
středa, 6. července, 17.30 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 24.–25. července, 17.30 hod. ve 2D

hledÁ se dory (FindinG dory)
AMeRIcKý AnIMoVAný fILM.  
RežIe: AndRew STAnTon, AnGuS MAcLAne.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 100 min., český dabing.

sobota – neděle, 2. – 3. července, 20.00 hod.

hra penĚz (Money Monster)
AMeRIcKé dRAMA. RežIe: JodIe foSTeR.

hrají: Julia roberts, George Clooney, dominic 
West, Jack o‘Connell, Giancarlo esposito a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 95 min., titulky.

pondělí – středa, 4. – 6. července, 20.00 hod.

teorie tyGra
ČeSKÁ TRAGIKoMedIe.  
RežIe: RAdeK BAJGAR.

hrají: Jiří Bartoška, eliška Balzerová, tatiana 
Vilhelmová, iva Janžurová, pavla Beretová a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 101 min., česky.

čtvrtek – sobota, 7. – 9. července, 17.30 hod.

ratChet a Clank: 
strÁŽCi GalaXie
AMeRIcKý AnIMoVAný fILM.  
RežIe: KeVIn MunRoe, JeRIccA cLeLAnd.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 94 min., český dabing.

čtvrtek – sobota, 7. – 9. července, 20.00 hod.

leGenda o tarzanoVi 
(the leGend oF tarzan)
AMeRIcKý doBRodRužný fILM.  
RežIe: dAVId YATeS.

hrají: Margot robbie, alexander skarsgård, 
samuel l. Jackson, Christoph Waltz a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 110 min., titulky.

neděle – pondělí, 10. – 11. července, 17.30 hod.

anGry Birds Ve FilMu 
(the anGry Birds MoVie)
AMeRIcKý AnIMoVAný fILM.  
RežIe: feRGAL ReILLY, cLAY KAYTIS.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 98 min., český dabing.

neděle – pondělí, 10. – 11. července, 20.00 hod.
úterý – středa, 12. – 13. července, 17.30 hod.

dĚda
ČeSKÁ RodInnÁ KoMedIe.
RežIe: MeJLA BASeL.

hrají: František segrado, david suchařípa, petra 
hřebíčková, Bolek polívka, petr čtvrtníček a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 110 min., česky.

úterý – středa, 12. – 13. července, 20.00 hod.

očista: VoleBnÍ rok 
(the purGe: eleCtion year)
AMeRIcKý ThRILLeR.  
RežIe: JAMeS deMonAco.

hrají: Frank Grillo, elizabeth Mitchell, Mykelti 
Williamson, edwin hodge, ethan phillips a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 106 min., titulky.
 

čtvrtek, 14. července, 17.00 hod. ve 2D
pátek, 15. července, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 16. – 17. července, 17.30 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 18. – 19. července, 17.30 hod. ve 2D
středa, 20. července, 17.30 hod. ve 3D
úterý – středa, 26. – 27. července, 17.30 hod. ve 2D

doBa ledoVÁ: MaMutÍ drCnutÍ 
(iCe aGe: Collision Course)
AMeRIcKÁ AnIMoVAnÁ KoMedIe.  
RežIe: MIKe ThuRMeIeR, GALen TAn chu.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 95 min., český dabing.

čtvrtek, 14. července, 19.30 hod.

roBert FulGhuM  
Ve ValašskéM MeziřÍčÍ 
ScénIcKé ČTení, BeSedA, AuToGRAMIÁdA

Seňor fuljumero se vrací, aby s projektem 
LiStoVání okolo herce Lukáše hejlíka předsta-
vil svou novou povídkovou knihu „Poprask v sý-
rové uličce“.
Účinkují: robert Fulghum, Věra hollá, alan 
novotný, lukáš hejlík (alt. Jiří ressler).

Vstupné 50 Kč. Předprodej vstupenek v pokladně 
kina Svět (v době provozu kina). Pořádá Městská 
knihovna Val. Meziříčí, více na: www.mekvalmez.cz

pátek, 15. července, 20.00 hod.

V zaJetÍ déMonŮ 2 
(the ConJurinG 2)
AMeRIcKý hoRoR. RežIe: JAMeS wAn.

hrají: Vera Farmiga, patrick Wilson, Frances 
o‘Connor, simon McBurney, sterling Jerins a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 134 min., titulky.

titulky

sobota, 16. července, 20.00 hod.

český dabing

neděle – pondělí, 17. – 18. července, 20.00 hod.

WarCraFt: prVnÍ střet
AMeRIcKé doBRodRužné fAnTASY. 
RežIe: duncAn JoneS.

hrají: travis Fimmel, toby kebbell, Ben Foster, 
paula patton, dominic Cooper, daniel Wu a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 123 min.

úterý – středa, 19. – 20. července, 20.00 hod.

sprÁVnÍ Chlapi (the niCe Guys)
AMeRIcKÁ KRIMI KoMedIe. 
RežIe: ShAne BLAcK.

hrají: ryan Gosling, russell Crowe, angourie 
rice, Matt Bomer, Margaret Qualley a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 116 min., titulky.

čtvrtek – sobota, 21. – 23. července, 17.30 hod.

kniha dŽunGlÍ (the JunGle Book)
AMeRIcKé doBRodRužné fAnTASY.  
RežIe: Jon fAVReAu.

hrají: neel sethi, Bill Murray, Ben kingsley, idris 
elba, lupita nyong‘o, scarlett Johansson a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 106 min., český dabing.

čtvrtek – pátek, 21. – 22. července, 20.00 hod.

zhasni a zeMřeš (liGhts out)
AMeRIcKý hoRoR. RežIe: dAVId f. SAndBeRG.

hrají: teresa palmer, Gabriel Bateman, Maria 
Bello, Billy Burke, emily alyn lind a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 90 min., titulky.

sobota – pondělí, 23. – 25. července, 20.00 hod.

učitelka
ČeSKé KoPRoduKČní dRAMA. 
RežIe: JAn hřeBeJK.

hrají: zuzana Mauréry, peter Bebjak, zuzana 
konečná, Csongor kassai, attila Mokos a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 102 min., slovensky.

titulky

úterý, 26. července, 20.00 hod.

český dabing

středa, 27. července, 20.00 hod.

den nezÁVislosti: noVÝ Útok 
(independenCe day: resurGenCe)
AMeRIcKé AKČní ScI-fI.  
RežIe: RoLAnd eMMeRIch.

hrají: Jeff Goldblum, liam hemsworth, Bill 
pullman, Maika Monroe, Judd hirsch a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 120 min.

titulky

čtvrtek – pátek, 28. – 29. července, 17.30 hod.

český dabing

sobota – neděle, 30. – 31. července, 17.30 hod.

krotitelé duChŮ 
(GhostBusters)
AMeRIcKÁ AKČní KoMedIe. RežIe: PAuL feIG.

hrají: Chris hemsworth, kristen Wiig, Melissa 
McCarthy, kate Mckinnon, leslie Jones a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 100 min.

čtvrtek – neděle, 28. – 31. července, 20.00 hod.

Jason Bourne
AMeRIcKý AKČní ThRILLeR. 
RežIe: PAuL GReenGRASS.

hrají: Matt damon, alicia Vikander, Julia stiles, 
tommy lee Jones, Vincent Cassel a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 117 min., titulky.

kÁzetko – červenec / srpen 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: colora Printhouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 06. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
předprodeJ Vstupenek: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online prodeJ Vstupenek: na stránkách www.kzvalmez.cz | redakCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inForMaCe o proVozu restauraCe a CaterinGu: František krčmář, tel.: 602 768 515. 

program kina Svět na srpen 2016 naleznete na 
webových stránkách: www.kino.kzvalmez.cz


